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Dotyczy:  Zapytanie nr 8

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie 1 dotyczy: 
Zestaw nr 20
Prosimy o dopuszczenie oryginalnych klipsów WECK Hemoclip do klipsownicyStorz, pakowanych po 10 szt w magazynku oraz wymaganych informacjach produkcyjnych na każdym blistrze z magazynku oraz opakowaniu zbiorczym
Odpowiedz: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy :
Zestaw nr 19 i 20
Zgodnie z Dz.U. z dn. 21 lutego 2017r. poz. 311,  Zał. Nr 1, Część II, pkt 11: „Aktywne wyroby medyczne do implantacji i ich części składowe muszą być identyfikowalne, aby umożliwić podjęcie
niezbędnych działań w przypadku wykrycia potencjalnego ryzyka związanego z tymi wyrobami lub ich częściami składowymi. „pkt 12: „Aktywne wyroby medyczne do implantacji muszą być oznakowane kodem umożliwiającym jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, w szczególności jego typu i roku produkcji; odczytanie kodu, jeżeli jest niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego.”
Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc naprzeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy sie z prośbą w zad 19 i 20. o możliwość zastosowania papierowej części (blistra magazynku), która zawiera wszystkie wymagane prawem informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem wklejenia do kartoteki pacjenta w razie potrzeby? Zgoda pozwoli na złożenie oferty na oryginalne klipsy najwyższej jakości znanego producenta w konkurencyjnej cenie.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy :
Zestaw nr 45  
Czy zamawiający w Zadaniu 45 – dreny T do drenażu dróg żółciowych określając rozmiary 8-10-12-14-16 dopuści- jako równoważne - dreny T spełniające wymogi SIWZ o dostępnych 9 średnicach w zakresie od 3,0 mm do 8mm?.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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